
Titul filmu

Nesmysl

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

V Bollersville jsou všichni průměrní. A to je důvod, proč jsou místní obyvatelé pokusnými králíky pro testování nových
produktů před tím, než se dostanou na trh. Na svoji průměrnost jsou hrdí a dělají vše pro to, aby tak zůstali! A mají-li

kvůli zachování statistické průměrnosti umístit starší obyvatele do domova důchodců, tak ať! Děti z města však
odmítají být pokusnými králíky. S pomocí prášků na spaní vyřadí ze hry dospělé a začnou pracovat na plánu

dosáhnout nového světového rekordu. Výsledkem je však naprostý chaos! Prarodiče utečou z domova a přesvědčí
dospělé, že ne všechno, co vypadá staré a rozbité, takové skutečně je. Dětem se podaří naplnit bazén mléčným

koktejlem a světový rekord je tu! Zkoušeči produktů naštvaně opouštějí Bollersville. Od té chvíle pracují staří i mladí
společně a vymýšlejí nové světové rekordy.

Technické informace a kredity

Původní název: Quatsch und die Nasenbärbande
Anglický název: Fiddlestick
Rok: 2014
Země: Německo
Jazyk: cs
Titulky: cz
Stopáž: 79 min
Dostupnost: 12

Žánr: Rodinný, Komedie
Režie: Veit Helmer
Scénář: Veit Helmer
Střih: Veit Helmer, Hans-Ullrich Krause
Kamera: Vincent Assmann
Zvuk: Cherilyn MacNeil, Malcolm Arison, Lars Löhn

Ocenění Hrají

Vera Kluth, Renee Dumont, Nora Borner

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


